

RFC emisor: CAOL530822GL6  
 Nombre emisor: MARIA DE LOURDES CALDERON OROZCO  
 Folio: 3722  
 RFC receptor: IEM950525126  
 Nombre receptor: Instituto Electoral de Michoacán  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 74ADD555-34B4-4FB5-A930-6B11645109FE  
 No. de serie del CSD: 00001000000403258748  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 58020 2018-06-22 11:13:05  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131803		100	LTR		4.31	431.00				
<b>Descripción</b>	CLORO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
47131801		200	LTR		7.76	1552.00				55.96
<b>Descripción</b>	LIMPIADOR MULTIUSOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
47131805		60	LTR		17.67	1060.20				248.32
<b>Descripción</b>	DETERGENTE LIQUIDO PARA TRASTES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
47131705		7	H87		30.17	211.19				169.63
<b>Descripción</b>	FRASCO PASTILLA CLORO CON 15 PZAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
47131600		5	H87		51.72	258.60				33.79
<b>Descripción</b>	CUBETA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
47121701		3	H87		325.86	977.58				41.38
<b>Descripción</b>	ROLLO DE BOLSA 50*70				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
47131600		10	H87		21.55	215.50				156.41
<b>Descripción</b>	GUANTES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	215.50	Tasa	16.0000%	34.48

Moneda: Peso Mexicano      Subtotal: \$ 4,706.07  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)      Impuestos Traslados IVA 16.0000%: \$ 752.97  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición      Total: \$ 5,459.04

**Sello digital del CFDI:**

Vz+4xDLewTRf6zUQtGIPEZdb8SJJ0c9eNWyxNiLe96aYIHITW1tk7eTgEknfJPvimdgRBFm7ET+QsaX2G:ZdWpgY6FEfk+e2JUUJ0M0MBya2EQ97KO11o0RonoqjsX0NyekXHcESy8ZXHuhp9+21kWqmLYL48wbMeBjnedhcn45OwLdcaI5wiF1fBD4bilWPa3x8fP+N/rKXfkgYyHUbdLeovizL3WCab1bNAExrWEric7qIKagN+e0sHt6KT/MSj01egiqlb7Z9f6uj8Fq6gFkqVrzSgg4-m3lqhkYskVWSifbOfDMCXnpRV2WDoOn1JLgfmKADmzVbbrQ==

**Sello digital del SAT:**

QZdFOce9SKMYPgpmR2NET5S0zG4dkFHFwElD6rO6RCBVE5bYoyeDqsrtqfSkewC621FG8UTMSExG25ckgF9cBbcfClnGL2Afm/BNdow65BxwyGL2dyzN57thCPAvo3X8FW4Kv/+4DT9dO8wg+H6VgDhrDdAHIVfyletM7c++JMIFdID4J9K1doERSKTzQuHxFE88/dm7X6gDEICgROkAW11x/yKgj2uebcNvAFIOJQgSTGPOjYvc6ds5SCY7/ewRm6Ka3cWYRQ9MR6mladWfoQ22KX36u5j+avX8lvaF68E0RDY+plK2neYtb2i7k7L7x6RnSw2SvFFN7IQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.174ADD88B-34B4-4FB5-A930-6B11645109FE|2018-06-22T11:21:33|SAT970701NN3|Vz+xDLewTRf6zUQtGIPEZdb8SJJ0c9eNWyxNiLe96aYIHITW1tk7eTgEknfJPvimdgRBFm7ET+QsaX2G:ZdWpgY6FEfk+e2JUUJ0M0MBya2EQ97KO11o0RonoqjsX0NyekXHcESy8ZXHuhp9+21kWqmLYL48wbMeBjnedhcn45OwLdcaI5wiF1fBD4bilWPa3x8fP+N/rKXfkgYyHUbdLeovizL3WCab1bNAExrWEric7qIKagN+e0sHt6KT/MSj01egiqlb7Z9f6uj8Fq6gFkqVrzSgg4-m3lqhkYskVWSifbOfDMCXnpRV2WDoOn1JLgfmKADmzVbbrQ==||00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2018-06-22 11:21:33  
 No. de serie del certificado SAT: 00001000000403258748

